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NOWOŚĆ! PUCHAR DLA BOKSERA 

Bogusław Kośmider objął Honorowym Patronatem I Małopolski Turniej 

Bokserski. Odbędzie się on 27 maja w sobotę w Nowym Sączu, przy ul. 

Rejtana 18, o godz. 12. Przewodniczący ufundował również puchar dla 

najlepszego zawodnika. 

Turniej jest pierwszym z serii sześciu, a wszystkie razem noszą nazwę 

Międzynarodowego Grand Prix Małopolski. Rozgrywki „Grand Prix” mają służyć 

rozwojowi oraz popularyzacji pięściarstwa w Małopolsce. 

 

NOWOŚĆ! BIEG PO ZDROWIE 

Bogusław Kośmider Przewodniczący Rady Miasta Krakowa objął 

Honorowym Patronatem Bieg Swoszowicki, który odbędzie się 28 

maja.  

W ramach  Biegu Swoszowickiego zorganizowane zostaną biegi na 

dystansach 10 km (Bieg Główny), 5 km (Swoszowicka Piątka) i 1,6 

km (Rodzinna Mila). Rozegrane również będą biegi dla dzieci na krótszych 

dystansach.  

Program imprezy wygląda następująco: 13:30 - start biegu na dystansie 1,6 

km; 14:00 - start biegu na dystansie 5 km; 15:00-15:30 – biegi dla dzieci; 

15:30 - zakończenie przyjmowania wszystkich zgłoszeń w Biurze Zawodów; 

16:00 - start biegu na dystansie 10 km pod Uzdrowiskiem Swoszowice.  

NIEUWZGLĘDNIONE UWAGI DO PLANU 

AKTUALNOŚCI: 
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31 maja, w środę, o godz. 10:00 w Sali Obrad RMK przy Placu 

Wszystkich Świętych 3-4 rozpocznie się 73. sesja Rady Miasta 

Krakowa. W porządku obrad tym razem jest 85 punktów. 

Aż 47 z nich dotyczy rozstrzygnięć o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych 

przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag złożonych do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Łobzów – rejon ulicy 

Łokietka i Wrocławskiej”. W porządku obrad w pierwszym czytaniu radni 

pochylą się również nad uchwaleniem miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla tego obszaru. 

Radni przyjmą też aktualizację dokumentu „Program tworzenia i ulepszenia 

infrastruktury komunalnej dla Osiedla Uzdrowisko Swoszowice”. Dyskutować 

też będą o projektach uchwał w sprawie: ustanowienia Święta Miasta Krakowa  

i Święta Flagi Miasta Krakowa oraz przyjęcia aktualizacji „Planu gospodarki 

niskoemisyjnej dla Gminy Miejskiej Kraków”.  

W porządku obrad znalazły się również dwa projekty uchwał kierunkowych do 

Prezydenta w sprawie: spójnej polityki promocyjno-informacyjnej dotyczącej 

ekologii i walki ze smogiem oraz wykonania przebudowy ulicy Niepokalanej 

Marii Panny. (MB) 

Porządek obrad 

NIE DLA POSTĘPUJĄCEJ ZABUDOWY 

Kolejne interpelacje złożył radny Wojciech Krzysztonek. Obie dotyczą 

Czyżyn. 

Pierwsza z nich dotyczy interwencji wspólnoty mieszkaniowej przy ul. Wężyka 

11a, która zwraca uwagę, że każda działka w tym rejonie zostaje 

zabudowywana. Mieszkańcy obawiają się postępującej zabudowy tej okolicy. 

Pytają też o losy terenu, na którym znajduje się dawna przepompownia MPWiK 

i możliwość przeznaczenia go na obszar rekreacyjny. 

Interpelacja 

http://www.bip.krakow.pl/zalaczniki/dokumenty/n/180471/karta
http://dt.bip.krakow.pl/interpelacje/Tresc_Mi%C4%99dzysesyjna_Wojciech_Krzysztonek_2017-05-23.PDF
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Druga z interpelacji radnego dotyczy skierowania linii autobusowej 174 na ul. 

Centralną w związku z postępującą dynamicznie zabudową tego rejonu Czyżyn. 

Interpelacja  

RADNI INTERPELUJĄ 

W interpelacjach międzysesyjnych radni wnioskują o rozbudowę sieci 

stacji rowerowych, remont jezdni na os. Słonecznym oraz pytają o 

rozbudowę monitoringu wizyjnego w Bieńczycach. 

Wojciech Krzysztonek interpeluje w sprawie rozbudowy sieci stacji 

rowerowych pod kątem zapewnienia lepszej dostępności do tej infrastruktury 

mieszkańcom osiedli II Pułku Lotniczego, Dywizjonu 303 i Avii. Interpelacja 

www.bip.krakow.pl. 

Włodzimierz Pietrus interpeluje w sprawie kontynuacji rozbudowy 

monitoringu wizyjnego oraz wykonania monitoringu w Bieńczycach. Radny 

prosi o informacje dotyczące planowanego przetargu oraz harmonogramu prac. 

Interpelacja www.bip.krakow.pl. 

Druga interpelacja radnego Pietrusa dotyczy remontu dziurawej jezdni na os. 

Słonecznym, wzdłuż bloków: 2, 3 i 13. Do interpelacji dołączona została 

dokumentacja fotograficzna. Interpelacja www.bip.krakow.pl. 

ZNÓW W SPRAWIE PRZEBUDOWY 

Do Rady Miasta Krakowa wpłynęła petycja mieszkańców ulicy 

Bednarskiej w sprawie wprowadzenia do budżetu miasta Krakowa na 

2017 roku zadania: uregulowanie stanu prawnego oraz przebudowa ul. 

Bednarskiej oraz wprowadzenie tego zadania również do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Krakowa.  

To już kolejna petycja mieszkańców w tej sprawie do Prezydenta Miasta 

Krakowa oraz Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa. Poprzednia złożona 

została 6 czerwca 2016 r. Uchwałą RMK z 7 grudnia 2016 r. pierwsza z petycji 

nie została uwzględniona. 

http://dt.bip.krakow.pl/interpelacje/Tresc_Mi%C4%99dzysesyjna_Wojciech_Krzysztonek_2017-05-23.PDF
http://dt.bip.krakow.pl/interpelacje/Tresc_Mi%C4%99dzysesyjna_Wojciech_Krzysztonek_2017-05-19.PDF
http://dt.bip.krakow.pl/interpelacje/Tresc_Mi%C4%99dzysesyjna_W%C5%82odzimierz__Pietrus_2017-05-22_1.PDF
http://dt.bip.krakow.pl/interpelacje/Tresc_Mi%C4%99dzysesyjna_W%C5%82odzimierz__Pietrus_2017-05-22.PDF
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Treść petycji 

 

O BEZPIECZNYM KRAKOWIE 

W poniedziałek o godz. 13 w sali Dietla UMK przy pl. Wszystkich 

Świętych 3-4 odbędzie się posiedzenie Komisji Praworządności. 

Radni wysłuchają sprawozdania z realizacji Programu poprawy bezpieczeństwa 

dla Miasta Krakowa „Bezpieczny Kraków” za 2016 rok. 

OCENIĄ WYKONANIE BUDŻETU 

Radni z Komisji Infrastruktury spotkają się w poniedziałek o godz. 14 

w sali Portretowej UMK przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni zaopiniują m.in. wykonanie budżetu Miasta Krakowa za 2016 rok w 

zakresie merytorycznego działania komisji; projekt uchwały w sprawie 

przyjęcia aktualizacji dokumentu "Program tworzenia i ulepszania 

infrastruktury komunalnej dla Osiedla Uzdrowisko Swoszowice"; projekt 

uchwały sprawie przyjęcia i ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały Nr 

XXI/229/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 6 lipca 2011 r. w sprawie ustalenia 

strefy płatnego parkowania, ustalenia opłat za parkowanie pojazdów 

samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania, 

wprowadzenia opłaty abonamentowej dla niektórych użytkowników dróg oraz 

sposobu pobierania tych opłat oraz projekt uchwały w sprawie ustalenia 

kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie wykonania 

przebudowy ulicy Niepokalanej Marii Panny. Wysłuchają także informacji 

prezydenta na temat budowy parkingów "Parkuj i jedź", parkingów 

kubaturowych wg wskaźników ilości miejsc parkingowych w planach 

zagospodarowania przestrzennego.  

BUDŻET I SKARGI 

 POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 29 maja (poniedziałek) 

 

 

 

 

http://www.bip.krakow.pl/zalaczniki/dokumenty/n/180095/karta
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Komisja rewizyjna odbędzie się o godz. 15 w sali 303 w UMK przy pl. 

Wszystkich Świętych 3-4.  

Radni zaopiniują wykonanie budżetu Miasta Krakowa za rok 2016 oraz zajmą 

się skargami oraz pismami wpływającymi do Komisji. 

NIE UWZGLĘDNIONE SKARGI DO PLANÓW 

Komisja Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska odbędzie 

się w poniedziałek o godz. 16 w sali Portretowej UMK. 

Radni omówią projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru "Łobzów - Rejon ulic Łokietka i 

Wrocławskiej" według (druku nr 1914) oraz zaopiniują szereg projektów 

uchwał w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych 

przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag złożonych do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Łobzów – rejon ulic Łokietka 

i Wrocławskiej” 

ZA ŻYCIEM 

Radni z Komisji Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa spotkają 

się w poniedziałek o godz. 17 w sali Dietla UMK. 

Zapoznają się z informacją na temat wdrożenia Programu „Za życiem” przez 

Gminę Miejską Kraków oraz zaopiniują wykonanie budżetu Miasta Krakowa za 

rok 2016 w zakresie merytorycznego działania Komisji oraz projekt uchwały w 

sprawie wprowadzenia i realizacji programu pod nazwą Kraków dla Rodziny 

''N''. 

 

27 MAJA (SOBOTA) 

BOGUSŁAW KOŚMIDER PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

 KALENDARIUM RMK: 27-29 maja 
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SŁAWOMIR PIETRZYK WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA 

KRAKOWA 

godz. 9:00, 10:00, 10:45 - obchody Święta Rzemiosła Polskiego Bazylika 

Mariacka, Rynek Główny (zaproszenie: Prezes i Zarząd Małopolskiej Izby 

Rzemiosła i Przedsiębiorczości w Krakowie)  

BOGUSŁAW KOŚMIDER PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

godz. 12:00 - III Piknik dla Zdrowia, ul. Strąkowa 3a (zaproszenie: 

Społeczność Szkolna Zespołu Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych  nr 3 w 

Krakowie) 

godz. 17:30 - Powróćmy do tamtych lat, ul. Grzegórzecka 71 (zaproszenie: 

Krakowski Teatr Variete)  

PRZEDSTAWICIEL RADY MIASTA KRAKOWA 

godz. 10:00 - Piknik Rodzinny pod hasłem „Chcemy żyć w czystym Krakowie”, 

ul. Stojałowskiego 31 (zaproszenie: Dyrekcja, Rada Rodziców, Nauczyciele i 

Uczniowie Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 162 w 

Krakowie)  

28 MAJA (NIEDZIELA) 

BOGUSŁAW KOŚMIDER PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

godz. 16:00 – start biegu głównego, 5. Bieg Swoszowicki, Przy Uzdrowisku 

Swoszowice, ul. Kąpielowa 70 (zaproszenie: Prezes Stowarzyszenia "I Ty 

Możesz Być Wielki – ITMBW Kraków")  

godz. 20:00 - ceremonia rozpoczęcia 52. Krakowskiego Festiwalu Filmowego, 

Kino. Centrum ul. Krasińskiego (zaproszenie: Krakowska Fundacja Filmowa) 

SŁAWOMIR PIETRZYK WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA 

KRAKOWA 

godz. 16:30 - piknik z okazji 50 rocznicy wybudowania pierwszego bloku na 

osiedlu, teren zielony przy ul. Spółdzielców 11 i 13 (zaproszenie: Spółdzielnia 

Mieszkaniowa "Na Kozłówce" w Krakowie) 

29 MAJA (PONIEDZIAŁEK) 
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SŁAWOMIR PIETRZYK WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA 

KRAKOWA 

godz. 10:00 – 45. rocznica powstania Przedszkola oraz nadanie imienia 

Stanisława Pagaczewskiego, ul. Krowoderskich Zuchów 28 (zaproszenie: 

Dyrekcja i Pracownicy Samorządowego Przedszkola nr 130) 

godz. 17:00 - Gala Festiwalowa w ramach 37. edycji Małopolskiego Festiwalu 

Artystycznego Młodzieży, Teatr Groteska (zaproszenie: Organizatorzy Festiwalu 

Artystycznego Młodzieży) 

BOGUSŁAW KOŚMIDER PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

godz. 11:00 - uroczyste posiedzenie Senatu z okazji Dnia Uniwersytetu 

Ekonomicznego w Krakowie, ul. Rakowicka 27 (zaproszenie: Rektor 

Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie) 

 

 

Sławomir Pietrzyk – godz. 15.30 – 16.30, Urząd Miasta Krakowa, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, II p. pok. 206. (prosimy o wcześniejsze 

zgłoszenie zamiaru spotkania w Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 

pokój nr 153 lub telefonicznie nr 12 61-61-590). 

Łukasz Słoniowski – godz. 16.00 – 16.30, siedziba Zarządu Okręgowego w 

Krakowie „Prawo i Sprawiedliwość”, ul. Retoryka 7/1 

Jerzy Popiel – godz. 16.00 – 17.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich 

Świętych 3-4, klatka F, III p., pok. 304-305 

Krzysztof Durek – godz. 16.00 – 17.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p., pok. 301-302 

Wojciech Krzysztonek – godz. 16.00 – 17.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p., pok. 304-305 

Anna Szybist – godz. 16.00 – 17.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich 

Świętych 3-4, klatka F, III p., pok. 304-305 

 

Dyżury radnych dostępne na stronie: bip.krakow.pl 

 DYŻURY RADNYCH: 29 maja, poniedziałek 

 

 

 

 

http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12879
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Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa w 2017 r.: 

 31 maja 

 5 czerwca - sesja uroczysta 

 14 czerwca 

 28 czerwca 

 5 lipca 

 30 sierpnia 

 13 września 

 27 września 

 11 października 

 25 października 

 8 listopada 

 22 listopada 

 6 grudnia 

 20 grudnia 

 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 

 WARTO WIEDZIEĆ: 

 

 

 

 


